
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 55/2024 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 22 de maio de 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 734, 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20.04.2021,

e considerando o Ofício nº 103/2024 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT;

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão colaboradora responsável pela execução do Exame de

Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 55/2024:

Comissão Organizadora

Francis Marla Barbosa da Silva Santana - Matrícula SIAPE n°1248127

Anderson Nilton Francisco Rolim de Moura - Matrícula SIAPE n°2158152

Tais da Silva Rosa Maia  - Matrícula SIAPE n°2386379

Banca Examinadora – Área História

Wilton da Silva Rocha - Matrícula SIAPE n° 1412084 - Titular

Flávio Antônio Lúcio Alves - Matrícula SIAPE n° 2205572- Titular

Nara Oliveira do Nascimento - Matrícula SIAPE n° 1786226 - Titular.

Francis Marla Barbosa da Silva Santana - Matrícula SIAPE n° 1248127 - Suplente.

Banca Examinadora – Área Matemática

Francisco Aulísio dos Santos Paiva - Matrícula SIAPE nº 1095232 - Titular

Giovana Higinio de Souza - Matrícula SIAPE n° 1209094 - Titular;

Welismar Almeida da Silva - Matrícula SIAPE n° 2380269 - Titular

Tais da Silva Rosa Maia  - Matrícula SIAPE n° 2386379 - Suplente.

Banca Examinadora – Área Sociologia

João Marcos Francisco Sampaio - Matrícula SIAPE n° 1223093 - Titular

Fabricio Pires Fortes - Matrícula SIAPE n°1864031 - Titular

Bruno de Melo Delatin - Matrícula SIAPE n° 1267887 - Titular

Marcos Luiz Peixoto Costa - Matrícula SIAPE n° 1652602 - Suplente.

II - Tornar sem efeito a portaria 54/2024 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 22 de maio de 2024

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.




	Documento assinado eletronicamente por:

